КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29.05.2015г.    №  50

	г. Куртамыш

	О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района

от 13 сентября 2011 года № 79 «О проведении аттестации руководителей
муниципальных казенных образовательных учреждений
Куртамышского района»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 13 сентября 2011 года № 79 «О проведении аттестации руководителей  муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района» следующее изменение:

приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Куртамышского района от 14 января 2015 года № 01 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 13 сентября 2011 года № 79 «О проведении аттестации руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам Бобыреву Г.А.
Глава Куртамышского района

С.Г. Куликовских
Ломцова Т.А.
20887
Разослано по списку (смотреть оборот)

	Приложение

к постановлению Администрации Куртамышского района от 29.05.2015г. № 50 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 13 сентября 2011 г. № 79 «О проведении аттестации руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района»

	«Приложение 3

к постановлению Администрации Куртамышского района от 13.09.2011 г. № 79 «О проведении аттестации руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района»

Состав аттестационной комиссии Администрации Куртамышского района

по проведению аттестации руководителей муниципальных казенных

образовательных учреждений Куртамышского района

	Заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам – председатель аттестационной комиссии Администрации Куртамышского района по проведению аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Куртамышского района (далее – комиссия);

	Заместитель руководителя МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района» – заместитель  председателя комиссии;

	Главный специалист МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района» – секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Руководитель сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района;

	Ведущий специалист МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»;

	Главные специалисты МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»;

	Методисты МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»;

	Председатель районного комитета Куртамышской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки Российской Федерации;

	Старший экономист централизованной бухгалтерии МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»;

	Руководитель муниципального казенного образовательного учреждения Куртамышского района.».

	И.О. управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Куртамышского района

	Г.В. Булатова